پذیری بالا با جان و دل در حال فعالیت بوده اند.

9 شب ساعت پاکیزگی همشهری عزیز بیایید با هم 
در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم

مدیر HSE پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس:

پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس اولین پالایشگاه سبز کشور

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
ششــدانگ یکباب خانه به مساحت یکصد و شصت و سه متر و سی و هفت دسیمتر مربع )163/37 متر مربع( دارای پلاک 
ثبتی هفت فرعی از یکصد و شصت و هشت اصلی )168/7- اصلی( واقع در بخش یک بندرعباس به نشانی خواجه عطا بلوار 
چمران کوچه چمران 46 رو بروی دادگســتری  به نام عیسی اسلامی جوزانی )که برابر پاسخ استعلام ثبت احوال به مسیحا 
اسلامی اصلاح گردید(ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است با حدود اربعه شمالا دیواریست بطول نوزده متر و پنجاه و سه